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追加食材・補助食注文票　【　　　　　　】

団体名

数量 受取日時

価格 数量 受取日時

100

270

250

50

50

260

120

110

価格 数量 受取日時

受取日時

140

130

価格 数量

130

140

140

110

210

110

600

1,000

30

30

300

600

価格

240

価格 数量

160

130

110

牛乳 200ml

緑茶 200ml

アップルジュース100%

オレンジジュース100%

食パン（8枚,8枚切サイズ）

野外炊飯追加食材

米（100g）

焼きそば（3食 ソース付）

豚肉500g（焼肉用）

鳥肉500g（焼肉用）

牛肉500g（焼肉用）

ソイジョイ（ベリー味）

カロリーメイト（チョコ味）

わかめスープ（1人分）

みそ汁（1人分）

焼きリンゴ（1個）

菓子・デザート

カスタードプリン

青りんごゼリー

受取日時

※変更は入所日の３日前の正午（土日祝日を除く）まで承ります。

TEL
提出日時

【提出先】　　国立山口徳地青少年自然の家　TEL：（0835）56-0113　FAX：（0835）56-0130

自然の家

職員確認
/

板氷（1.9kg）

アクエリアスパウチ 280ml

ポカリスエット 500ml

ミネラルウォーター 500ml

活動補助ドリンク

氷

ロックアイス（1.0kg）

アイス（店頭販売品）

補助食・夜食

菓子パン マンハッタン

菓子パン メロンパン

担当者

菓子パン クリームデニッシュ

2ヵ月前提出新規提出

変更提出


