追加食材・補助食注文票 【 □ 新規提

新規提出
変更提出

2ヵ月前提出

※変更は入所日の3日前の正午(土日祝日を除く)まで承ります。

団体名	七 七 七	TEI	提出日時				
	担当有		TEL		年	月	日

野外炊飯追加食材	価格	数量	受取日時		備考
米(100g)	100 円		/	:	
焼きそば(3食 ソース付)	270 円		/	:	
食パン(8枚,8枚切サイズ)	250 円		/	:	
豚肉500g(焼肉用)	600 円		/	:	
鳥肉500g(焼肉用)	600 円		/	:	
牛肉500g(焼肉用)	1,000 円		/	:	
わかめスープ(1人分)	30 円		/	:	
みそ汁(1人分)	30 円		/	:	
焼きリンゴ(1個)	300 円		/	:	
菓子・デザート	価格	数量	受取	日時	備考
カスタードプリン	50 円		/	:	
青りんごゼリー	50 円		/	:	
アイス(店頭販売品)	130 円		/	:	
補助食•夜食	価格	数量	受取日時		備考
菓子パン マンハッタン	140 円		/	:	
菓子パン メロンパン	140 円		/	:	
菓子パン クリームデニッシュ	140 円		/	:	
ソイジョイ(ベリ一味)	130 円		/	•	
カロリーメイト(チョコ味)	210 円		/	:	
オレンジジュース100%	110 円		/	:	
アップルジュース100%	110 円		/	:	
緑茶 200ml	110 円		/	:	
牛乳 200ml	110 円		/	:	
活動補助ドリンク	価格	数量	受取日時		備考
アクエリアスパウチ 280ml	130 円		/	:	
ポカリスエット 500ml	160 円		/	:	
ミネラルウォーター 500ml	120 円		/	:	
氷	価格	数量	受取	日時	備考
ロックアイス (1.0kg)	240 円		/	:	
板氷(1.9kg)	260 円		/	:	

【提出先】 国立山口徳地青少年自然の家 TEL:(0835)56-0113 FAX:(0835)56-0130

自然の家	
職員確認	/